
 

  

 

メールアドレス，ウェブサイト URL 変更のお知らせ 

 

拝啓 

 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より当協会の活動にご理解、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、2023 年 3 月 15 日（水）より、当協会のウェブサイトを https 化するととも

に、ドメイン名を setsubikyo.or.jp に変更することといたしました。 

 つきましては、協会のメールアドレスとウェブサイト URL が、下記のとおり変更

となります。 

 皆様にはご不便をおかけしますが、よろしくお願いいたします。 

 

 現 行 変更後 

メールアドレス※ 〇〇@setubikyo.or.jp 〇〇@setsubikyo.or.jp 

ウェブサイト URL http://setubikyo.or.jp https://setsubikyo.or.jp 

 

※「@」より前の「○○」の部分は変更ございません。 

 

敬具 

2023 年 2 月 21 日 

 

一般社団法人 東京下水道設備協会 


